Objednatele, nebude-li mezi Smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak.  

V. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Celková cena za poskytování Plnění v rozsahu Fází č. 1, 2 a služeb podpory ve Fázi 3 (do 

celkové ceny je zahrnuto poskytování služeb podpory Fáze 3 za 4 roky ) je sjednána ve 

výši 2 326 280,00 Kč (slovy: dva miliony tři sta dvacet šest tisíc dvě stě osmdesát korun 
českých) bez DPH, tj. 2 814 798,80 Kč (slovy: dva miliony osm set čtrnáct tisíc sedm set 
devadesát osm korun osmdesát haléřů českých) včetně DPH ve výši 21 % (slovy: dvacet 
jedna procent), přičemž celková cena se skládá z následujících cen za jednotlivé části 
Plnění: 

ř. Položka ceny Částka bez 
DPH 

Výše DPH v 
Kč  

Částka vč. 
DPH 

I. Cena za poskytnutí části Plnění

[...]

Cena za jednu (1) 
člověkohodinu Služeb 
rozvoje v části Fáze 3  

XXX Kč XXX Kč XXX Kč 

Do celkové nabídkové ceny nebude zahrnuta cena za jednu (1) člověkohodinu služeb 
rozvoje v části Fáze 3. Cena za servisní práce prováděné dodavatelem nesmí překročit 
hodnotu 1 500 Kč bez DPH (jeden tisíc pět set korun bez DPH) za jednu (1) člověkohodinu. 

5.7 Kopie příslušných akceptačních protokolů podepsaných pověřenými zástupci obou 

Smluvních stran jsou povinnou náležitostí každé Faktury vystavené Poskytovatelem za 
poskytnutí Plnění (či jeho části) dle Smlouvy.